令和 2 年 3 月 11 日

各 位

奄美信用組合

【新型コロナウイルス】に関する融資相談窓口設置のお知らせ

奄美信用組合は、今般の新型コロナウイルス感染症の影響拡大に

伴い、事業者並びに個人債務の資金繰り等の相談窓口を設置しまし

たので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 設置店舗：全営業店

2. 受付時間：平日 9：00～15：00

 ただし、17：00 までは、電話による相談も承っております。

併せて、新型コロナウイルスの影響による条件変更に際し、

事業者並びに個人債務の条件変更手数料についても免除措置

の相談を承っております。

以上